
DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě o dílo

č. Objednatele S-1413/DOP/2014
č. Zhotovitele 14-9-170

středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jehož jménem jedná:

Zborovská 11, 150 21Praha 5
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6

MVDr. josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 47307218
DIČ: CZ47307218
bankovníspojení: ČSOB a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005
jejímž jménem jedná: Ing. Petr Košan, jednatel a zástupce ředitele

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel (společně také dále jako ,,Smluvní strany") uzavíraji niže uvedeného dne,
měsíce a roku dle ustanoveni § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") tuto Dohodu o narovnáni (dále jen ,,Dohoda")

Čl.1

Na základě smlouvy o dílo č. S-1413/DOP/2014 ze dne 15. 7. 2014 (dále jen ,,Smlouva") ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2015 provádíZhotovitel pro Objednatele zhotoveni projektové dokumentace
ve stupni dokumentace pro územní řIzenI, dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro prováděni stavby včetně inženýrské činnosti pro projekt ,,ll/101 Kralupy n. Vltavou,
rekonstrukce mostu ev.č. 101-054" (dále jen ,,Dílo"). jednotlivé součásti Díla jsou podrobněji
definovány v odstavci 2.1 Smlouvy. Zhotovitel se zavázal Dílo provést v termínech specifikovaných
v Článku |j|. Smlouvy a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu ve výši
stanovené v ČI. 5 Smlouvy.

ČI. 2

Touto dohodou narovnávají Smluvní strany podle § 1903 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ·
mezi sebou vzájemná práva a povinnosti.

1



r

ČI. 3

l

1. Zhotovitel se dle bodu 3.1Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zavázal dokončit celé Dílo, mimo
částí specifikovaných v bodech 2.1 k), l) a m) nejpozději do termínu 05/2015.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že shora uvedený termín nebyl ze strany Zhotovitele
dodržen, a to z důvodů zdlouhavého průběhu při zajišťovánÍvyjádřenÍdotčených orgánů a
účastníků stavebního řIzenI. Toto následně ovlivnilo čas potřebný pro zapracováni
připomínek dotčených orgánů do projektové dokumentace a nelze zavinění přičítat
Zhotoviteli.

ČI. 4

1. Touto dohodou se Zhotovitel zavazuje kompletně dokončit Dílo (v souladu s odst. 2.1
Smlouvy) v terminech:

Část ad 2.1. a) do 05/2018

část ad 2.1. b) do 05/2018

část ad 2.1. C) do 05/2018

Část ad 2.1. d) do 05/2018

část ad 2.1. e) do 05/2018

Část ad 2.1. f) do 05/2018

část ad 2.1. g) do 05/2018

Část ad 2.1. h) do 05/2018

Část ad 2.1. i) do 05/2018

část ad 2.1. j) do 05/2018

část ad 2.1. k) do 14 dní po zhotovení stavby

část ad 2.1. l) po dobu provádění stavby až do jejího
zhotovení. Termín zahájeni provádění stavby bude zhotoviteli upřesněn objednatelem alespoň 30
dnů předem.

část ad 2.1. m) po dobu činnosti hodnotÍcÍ komise a to
v souladu s termíny, které stanoví pro jednání hodnoticí komise zadavatel nebo hodnotÍcÍ komise
samotná. Na jednání hodnotÍcÍ komise musí být zhotovitel pozván písemně nejméně 5 dní
předem a o jeho případném jmenování za člena komise, pokud jím bude jmenován, písemně
vyrozuměn nejpozději 5 dní pře prvním jednáním hodnotÍcÍ komise.

2. Objednatel se zavazuje k tomu, že na Zhotoviteli nebude pro prodlení narovnané touto
dohodou uplatňovat smluvní sankce ze Smlouvy.

2



ČI. 5

1. Tato Dohoda se týká pouze povinnosti spojených s terminem plněni uvedeném v ČI. 4 této
Dohody.

2. Veškerá další ustanovení a povinnosti plynoucí ze Smlouvy o dílo č. č. S-1413/DOP/2014 ze
dne 15. 7. 2014 zůstávajív platnosti beze změn.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva dostane Zhotovitel a tři
Objednatel, každý stejnopis má platnost originálu.

4. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 052-19/2018/RK ze dne 4.6.2018.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jejího podpisu.

'11 -Ó6- 2018V Praze dne'

Zhotovitel:
AF-CITYPLAN s.r.o.

Ing. Petr Košan
jednatel a zástupce ředitele

V P,,,, d,,. 2 5 "06- 2018 oCEs.'rµ
S) +;

Objednatel: u) ' .-l
středočeský kraj ý--

-13-

MV ".Josef Řihák
radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

O
AF-CfTYPLAN B.l.O.

S? Magistrů 1275/13
140 DO Praha 4
lČ: 47307218
DIČ: CZ47307218 Ni

3


